
Sjösättning 2010
Sjösättning med kranbil sker vid två tillfällen. Första sjösättningen sker
söndag 2 maj med start kl 07.00. Andra sjösättningen är lördag 15 maj, också då med start
kl 07.00.

Sjösättning med traktor sker lördag 15 maj.

Hamnkapten och sjösättningsansvariga funktionärer planerar och leder arbetet. Men, alla
måste delta och hjälpa till så att sjösättningen löper smidigt. Mer information kommer också
att finnas på vår hemsida, samt på vaktstugans anslagstavla.

OBS! Ta själv hand om pallningsmaterial, stegar etc som du vill spara. Bockar,
täckställningar etc SKALL placeras på bottenvåningen i ladan. På varvsplan får endast
större vaggor etc förvaras.
Allt som kvarligger vid städdagen kommer att kastas!

Du måste ha din båt försäkrad. Det är din egen försäkring som i första hand träder in om
något skulle hända. Se också Båtklubben allmänna bestämmelser punkt 9.6

Teckningslista anslås på vaktstugans anslagstavla senast 20 mars, där du antecknar dig för
den dag du önskar sjösätta. Detta skall vara gjort senast 19 april. Då har ansvariga
funktionärer möjlighet att planera turordningen, så att sjösättningen går såväl snabbare som
säkrare och smidigare. Turordningslistan anslås ca 1 vecka före aktuellt sjösättningsdatum.

Vakttjänst
Se klubbens hemsida med information om vakttjänsten.
Du bokar själv din båtvakt via klubbens hemsida. Ett PM bifogas med kallelsen till årsmötet.
Bokning av vakt via hemsidan på Internet öppnas fredag 12 mars.
Vaktlista med bokade vakttider skickas ut efter 20 april.

Seglingskommitténs inbjudan till seglingsaktiviteter.

05 juni Familjesegling Älgö Runt. Skepparmöte kl 09,30
28 aug Familjeseglingen Kräftköret – Vindö Runt. Skepparmöte kl 09,30

Onsdagsseglingar sker 9 o 16 juni, 14 juli, 18 o 25 augusti. Samling sker kl 18.00

Städdag
Styrelsen kallar till allmän städdag Lördag 29 maj start kl 09,00. Då skall hela
klubbområdet städas av och rensas från kvarliggande skräp. Det betyder också krattning, gräs-
och vasslagning samt iordningsställande av vaggor i prydliga grupper.

Allmän information inför
Säsong 2010

2010-02-24



Vid detta tillfälle bedöms det mesta som skräp, som inte ägaren själv tagit hand om.
Alla vaggor skall vara märkta med ägarens namn och telefonnummer. Större och tyngre
vaggor etc får placeras på varvsplanen. Pallningsmaterial, täckmaterial och bockar som man
vill ha kvar skall av ägaren placeras på nedre botten i ladan och vara märkta med ägarens
namn och telefonnummer.
Allt sådant som kvarligger, samlas ihop och bortforslas under städdagen.

Arbetsdagar

Vi har ambitionen att planera in de arbetsdagar som behövs för underhåll och åtgärder i
hamnen för hela året. Redan nu vet vi att vi behöver folk till 27 mars, 10 april, samt 24 april
då hamnen skall sommarställas och göras i ordning. Vi kan komma att kalla till fler dagar,
eftersom det är en hel del som vi måste göra själva för att hålla nere kostnaderna. Dessutom är
det roligt att jobba några timmar tillsammans för allas vårt bästa. Saker som finns på
planeringen 2010 är kättingbyte L0, justering övergångsbroar bryggorna, nummerskyltar till
L3, översyn mm mastkransbryggan, div elarbeten, finplanering av mastskjulsplanen mm.

Kallelse till arbetsdagarna sker både genom att vi skickar mail samt ringer till de som kallas
inför varje tillfälle. Om något av datumen passar bättre för dig, är det en fördel om du
själv kontaktar Hamnkapten via mail (bo.hammarberg@telia.com)  och anmäler dig till
viss dag. Alla medlemmar (utom Hinsavikens medlemmar) har skyldighet att medverka vid
arbetsdagar i hamnen.

Vi planerar för och hoppas att vi kan färdigställa mastskjulet på den under hösten 2009
iordninggjorda planen i anslutning till slip och mastkran.
Vi har under senare år fått större segelbåtsmaster, som är problem att få in och förvara i ladan.
Därför behövs ett mastskjul göras för de större masterna, som både är nära från mastkranen,
men också medför en smidig hantering av dessa stora, långa och tunga master.
Vi kommer därför tidigt under 2010 att lämna in bygglovsansökan för att under sommar och
tidig höst bygga skjulet så att det står klart innan höstens upptagning sker.

Vi kommer att anslå riktlinjer för vilka master som får placeras i det nya mastskjulet. De
master som är mera normalstora ska även i fortsättningen placeras i facken på övre våningen i
ladan.

Torrsättning (Upptagning) hösten 2010

Vi har preliminärt bokat lördag 25 september samt lördag 9 oktober för torrsättning med
kranbil. Traktor är preliminärt bokad till lördag 9 oktober.
Mer information kommer på klubben hemsida, samt att anslag anslås på anslagstavlan vid
vaktstugan i slutet av sommaren.

Övrigt

Vi försöker hela tiden hålla vårt medlemsregister aktuellt och uppdaterat.
Hjälp oss genom att skicka ett mail till styrelsen@kopparmorabatklubb.com  med dina
aktuella telefonnummer. Då vi får din e-postadress också. Det underlättar kontakter och
att under säsong kunna skicka information.



Efter årsmötet (efter 20 mars) sänds medlemskort med avgiftsdebitering och information om
vilken båtplats du tilldelats för säsongen.  Brygglistor med grafisk visning finns också
anslagna på anslagstavlan vid vaktstugan.

Bryggplatsfördelningen fastställs för säsongen av styrelsen i månadsskiftet februari/mars.

Vaktlistorna skickas ut efter 20 april.


